
Fra: Per Kragseth (per.kragseth@bkkfiber.no)
Sendt: 17.06.2014 14:35:15
Til: 'Alvin Hansen'; Atle Neteland; Eilef Stange; Leif-Arne Skarbø; Marit Warncke; Ole Gunnar 
Søgnen; Otto Harkestad; Ragnhild Stolt-Nielsen; Reidun. Polden; Tom Knudsen; Tom-Christer 
Nilsen; Torbjørn Tvedt; Tore Woll; Univesitetsdirektøren; Øivind A. Dahl-Stamnes
Kopi: Anne-Gro Ullaland; Bjørn Grung; Dale Geir Steinar; Lars Magne Nerheim; Marita 
Skjæveland; 'Olav Martin Bjordal'; Stein Bjørlykke HOG Energi

Emne: SV: STRATEGIKONFERANSE
Vedlegg: protokoll valgmøte 170614.pdf
Hei

Vedlagt følger undertegnet protokoll fra valgmøtet i dag.

Mvh
Per Kragseth

Fra: Per Kragseth [mailto:per.kragseth@bkkfiber.no] 

Sendt: 13. juni 2014 20:49
Til: 'Alvin Hansen (ah@gassco.no)'; Atle Neteland (Atle.Neteland@bkk.no); Eilef Stange 
(eilef.stange@gasnor.no); Leif-Arne Skarbø (leif-arne.skarbo@rolls-royce.com); Marit Warncke 
(marit.warncke@bergen-chamber.no); Ole Gunnar Søgnen (ole-gunnar.sognen@hib.no); Otto Harkestad 
(ordforar@oygarden.kommune.no); Ragnhild Stolt-Nielsen (byradsleder@bergen.kommune.no); Reidun. 
Polden (Reidun.Polden@shell.com); Tom Knudsen (tom.knudsen@nho.no); Tom-Christer Nilsen (Tom-
Christer.Nilsen@post.hfk.no); Torbjørn Tvedt (torbjorn.tvedt@post.hfk.no); Tore Woll (tore.woll@ti.no); 
Univesitetsdirektøren (post@udir.uib.no); Øivind A. Dahl-Stamnes
Kopi: Anne-Gro Ullaland (Anne-Gro.Ullaland@post.hfk.no); Bjørn Grung (Bjorn.Grung@kj.uib.no); Dale Geir 
Steinar (soldale@online.no); Lars Magne Nerheim (lars.magne.nerheim@hib.no); Marita Skjæveland 
(Marita.Skjaveland@bkk.no); 'Olav Martin Bjordal'; Stein Bjørlykke (stein@holga.no)

Emne: STRATEGIKONFERANSE

Hei

Vi viser til melding 2.6.14. og kaller inn til strategimøte:

tirsdag 17. juni kl 11.30 – 15.00.

Møtet holdes i Gasnors lokaler, Solheimsgaten 11, Bergen

Vedlagt følger innkalling og sakspapirer

Mvh
Per Kragseth

styreleder Stiftelsen Gasskonferansen i Bergen

www.gasskonferansen.com
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